PORTARIA TRT/SGPE N.197/2025

O  SECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE  PESSOAS  DO  TRIBUNAL
REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  24ª  REGIÃO,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a instrução constante no PROAD n.
3106/2025,

R E S O L V E:

TORNAR  SEM  EFEITO  a  PORTARIA  TRT/SGPE
N.176/2025, a qual interrompe as férias do servidor no dia
2.7.2025.

Campo Grande-MS, 7 de julho de 2025

EDILSON TOMI
SECRETÁRIO DA GESTÃO DE PESSOAS, em substituição

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

E
D
I
L
S
O
N

T
O
M
I

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

0
8
/
0
7
/
2
0
2
5

1
0
:
2
6
:
3
1
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
4
5
0
0
9
3
)
.